[image: image1]
PAGE
2

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	25 ноября 2009г
	г.Арсеньев
	№
	441-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 10 ноября 2009 года

 № 409-па «Об утверждении Реестра муниципальных услуг

Арсеньевского городского округа на 2010 год»
В  связи с изменением наименований муниципальных услуг и натуральных показателей оказания муниципальных услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к Реестру муниципальных услуг,  утвержденному постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 10 ноября 2009 года № 409-па следующие изменения:
1.1. В графе 2 пункта 17 наименование муниципальной услуги читать в следующей редакции: «Предоставление  физкультурно-оздоровительных услуг»;
1.2. В графе  6 пункта 17 натуральный показатель оценки муниципальной услуги читать в следующей редакции: «количество человеко-посещений»;
1.3.  Дополнить Реестр муниципальных услуг пунктом 72 (приложение);
1.4. В графе  2 пункта 18 наименование муниципальной услуги читать в следующей редакции: «Проведение спортивно-массовых мероприятий (городских, краевых, всероссийских)»;
1.5. В графе  6 пункта 18 натуральный показатель оценки муниципальной услуги читать в следующей редакции: «количество спортивно-массовых мероприятий».

 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава городского округа                                                                                Н.Г.Ермишкин